平成２６年１１月１３日

神奈川県剣道連盟

各支部 会長 殿

神奈川県剣道連盟

会長 小林 英雄

第 2 回全日本選抜剣道七段選手権大会

（横浜七段戦）への協賛のお願い

 晩秋の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、神奈川県剣道連盟と剣道時代（体育とスポーツ出版社）では、昨年に

続き、全日本選抜剣道七段選手権大会を開催いたします。

 たいへんな反響をいただきましたが、本年度も、剣道の普及・発展に貢献し

たいと考えております。大会開催にあたり準備を進めているところです。

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、県下各支部よりご支援を賜りま

すよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

 名 称   第 2 回全日本選抜剣道七段選手権大会（横浜七段戦）

 期 日   平成２７年２月１日（日）

 会 場   神奈川県立武道館

 協賛金   ２０，０００円

 申込方法  申込書に必要事項をご記入の上、事務局へ FAX または郵送にて

ご送付ください。申込書送付後、以下の銀行口座に振込みをお

願いいたします。

 申込締切日 平成２６年１２月１１日（木）

 振込締切日 平成２６年１２月２５日（木）

 振込先   銀行名  横浜銀行 本店営業部  店番号 ２００

            口座番号 普通預金   ００４７４０３

            神奈川県剣道連盟  小林英雄

神奈川県剣道連盟神奈川県剣道連盟神奈川県剣道連盟神奈川県剣道連盟    事務局事務局事務局事務局    あてあてあてあて

FAX    ０４５０４５０４５０４５－－－－３２１３２１３２１３２１－－－－６１７６６１７６６１７６６１７６

全日本選抜剣道七段選手権大会全日本選抜剣道七段選手権大会全日本選抜剣道七段選手権大会全日本選抜剣道七段選手権大会    協賛申込書協賛申込書協賛申込書協賛申込書

平成平成平成平成２６２６２６２６年年年年        月月月月        日日日日

下記下記下記下記のとおりのとおりのとおりのとおり協賛協賛協賛協賛をををを申申申申しししし込込込込みますみますみますみます。。。。

支部名支部名支部名支部名

担当者氏名担当者氏名担当者氏名担当者氏名

所在地所在地所在地所在地

電話番号電話番号電話番号電話番号

協賛協賛協賛協賛していただけるしていただけるしていただけるしていただける金額金額金額金額に○に○に○に○印印印印をおをおをおをお付付付付けくださいけくださいけくださいけください。。。。

金金金金    額額額額

○ 印印印印

２０２０２０２０，，，，００００００００００００円円円円

申込締切日申込締切日申込締切日申込締切日        平成平成平成平成２６２６２６２６年年年年１２１２１２１２月月月月１１１１１１１１日日日日（（（（木木木木））））

申込先申込先申込先申込先                神奈川県剣道連盟神奈川県剣道連盟神奈川県剣道連盟神奈川県剣道連盟    事務局事務局事務局事務局

                            〒〒〒〒２２１２２１２２１２２１－－－－０８３５０８３５０８３５０８３５

                            横浜市神奈川区鶴屋町横浜市神奈川区鶴屋町横浜市神奈川区鶴屋町横浜市神奈川区鶴屋町２２２２－－－－１７１７１７１７－－－－１１１１

                            相鉄相鉄相鉄相鉄・・・・岩崎学園岩崎学園岩崎学園岩崎学園ビルビルビルビル    ３０７３０７３０７３０７号号号号

                            TEL    ０４５０４５０４５０４５－－－－３２１３２１３２１３２１－－－－６１７５６１７５６１７５６１７５

                            FAX    ０４５０４５０４５０４５－－－－３２１３２１３２１３２１－－－－６１７６６１７６６１７６６１７６